Директору МАОУ СОШ №28
       Анне Владимировне Селюниной

от ___________________________________
                   (фамилия, имя, отчество заявителя)
_________________________________________
Паспорт серии_________№_____________, выдан ___________________________________
Проживаю:_______________________________
________________________________________
Конт.тел: _______________________________

[bookmark: P450]
                            Заявление о предоставлении денежной компенсации

    Прошу предоставить денежную компенсацию на обеспечение бесплатным питанием моего ребенка __________________________________________________________________,
                     (ФИО, дата рождения)
ученика(-цы)_________«_____» класса, осваивающего основные общеобразовательные программы общего образования с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий, с «____» ___________ 2022г. до отмены реализации  основных общеобразовательных программ с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий.
Я подтверждаю, что мой ребенок относится к категории _______________________________

Выплату денежной компенсации прошу осуществлять на счет______________________,
	(№ лицевого счета заявителя)
открытый в ________________________________________.
                           (наименование банковской организации)
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»
я, _________________________________________________________________,
                                         (фамилия имя отчество заявителя (последнее — при наличии)
даю свое согласие на обработку персональных данных  моих, моего ребенка, указанных в заявлении и в документах, приложенных к настоящему заявлению, а также их передачу в электронной форме по открытым каналам связи в сети Интернет в государственные и муниципальные органы и долгосрочное использование в целях предоставления образовательной услуги согласно действующему законодательству. Настоящее согласие может быть отозвано мной в письменной форме и действует до даты подачи мной заявления об отзыве настоящего согласия.

Приложение:
1)копия паспорта заявителя и ученика(цы)
2)копия свидетельства о рождении, если нет паспорта у обучающегося
3) копия справки форма -8 о регистрации места жительства
4)сведения о банковских реквизитах и номере лицевого счета заявителя, открытого в кредитной организации Российской Федерации на имя заявителя

_____________       _______________	                         _____________
[bookmark: _GoBack]         подпись	                         ФИО                                                                          Дата